
 
 

 

 

 

 

 

 

 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

název zakázky 

„Profesní vzdělávání v chemické výrobě - zajištění vzdělávacích aktivit s možností dílčího plnění“ 

v souladu s článkem 2.1.2. metodického pokynu pro zadávání zakázek OP LZZ, vydání 1.9, verze 

1.1.2014 nespadajících pod aplikaci zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách.  

Nejedná se o zadávací řízení podle zákona č. 137/2006 Sb. v platném znění, o veřejných zakázkách. 

Druh zadávacího řízením mimo režim ZVZ, dle Metodického pokynu pro zadávání zakázek v OP LZZ ve 
verzi 1.9 ze dne 1.1.2014 (číslo revize 9). Zadavatel je dotovaným zadavatelem dle ustanovení § 2 

odst. 3 ZVZ. 
 

 

1. Údaje o zadavateli 

Identifikační údaje zadavatele:  

Název: BOCHEMIE 

Právní forma: Akciová společnost 
Sídlo: 
Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele: 

Lidická 326, 735 81 Bohumín 

Ing. Miloslav Vodička, Ing. Jiří Puš 

IČ: 27654087 
DIČ:  
kontaktní osoba zadavatele: 

CZ 27654087 
Mgr. Martin Kraus 

Telefon: + 420 596091226 
E-mail: martin.kraus@bochemie.cz 
 

2.  Lhůta a místo pro podávání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 7. 3. 2014 v 11:00 hod.  

Informace o výzvě a další podmínky je možno získat na stránkách: www.esfcr.cz a www.bochemie.cz 

 

2.1 Místo pro podávání nabídek 

Nabídka bude doručena poštou nebo předána na adresu: Bochemie a.s., Lidická 326, 735 81 

Bohumín do 7.3.2014 do 11 hod. v zalepené obálce opatřené názvem a adresou zadavatele, názvem, 

adresou a IČ uchazeče a nápisem „ Profesní vzdělávání v chemické výrobě - NEOTVÍRAT“ 

 

Nabídka doručená po tomto termínu nebude přijata a bude vrácena uchazeči na adresu uvedenou na 

obálce.  

 

 

http://www.esfcr.cz/


 
Za rozhodující pro doručení nabídky je okamžik jejich převzetí zadavatelem. Za pozdní doručení 
nenese zadavatel žádnou odpovědnost. Opožděně podané nabídky nebudou otevřeny. Zadavatel 
v takovém případě bezodkladně vyrozumí uchazeče na adresu uvedenou na obálce o tom, že jeho 
nabídka byla podána po uplynutí stanovené lhůty k podání nabídek. 
 

3. Předmět plnění zakázky 

Předmětem plnění zakázky je zajištění vzdělávacích aktivit projektu EDUCA IV 
CZ.11.04/1.1.04/B.3.00005 "Profesní vzdělávání v chemické výrobě" spolufinancované z Evropského 
fondu Lidské zdroje a zaměstnanost, kdy se konkrétně jedná o zajištění vzdělávacích aktivit.  
Zadávací dokumentace je připravená ve shodě s Metodickým pokynem pro zadávání zakázek OPLZZ, 

č. vydání 1.9, odst. 2.1.2) Zadávání zakázek s předpokládanou hodnotou přesahující 500 tis. Kč a 

nedosahující 2 000 tis. Kč bez DPH.   

Zadavatel požaduje, aby uchazeč předložil vzhledem ke specifickému obsahu vzdělávacích aktivit 

nabídku na dílčí aktivitu, kterou je schopen zajistit a realizovat v požadované kvalitě , stanoveném 

termínu  a rozsahu. 

Vzdělávací kurzy profesního vzdělávání pro chemickou výrobu 

Vzdělávací aktivita 

počet 

kurzů 

osob hodiny 

AK 02 S Technologický proces výroby chloristanu amonného 10 5 75 

AK 03 S ZnFe recyklace odpadů ze zinkoven- technologický 8 8 60 

AK 04 S Akumulátorové hmoty- technologie 8 8 60 

AK 05 S Feropur- technologické školení 8 12 60 

AK 06 S Produktová inovace technologické školení 8 16 60 

AK 07 O Analytické metody 13 5 97,5 

Poznámka: Standardní délka kurzu 7,5 hod. 

Specifikace: Vzdělávací kurzy jsou určené pro technology výroby a budou tvořit nástavbu jejich 

profesního vzdělávání. Struktura kurzu je dána výrobními procesy specifické chemické výroby. 

Obsahem kurzů je návazné profesní školení. Ukončení kurzu je formou strukturované rozpravy, která 

bude tvořit závěrečnou zprávu vzdělávacího cyklu.  

Příloha č.2: Požadavky na vzdělávací aktivity + harmonogram 

 

3.1 Předpokládaná hodnota zakázky 

Předpokládaná hodnota zakázky činí 1 000.000,- Kč bez DPH. 

 

3.2 Lhůta dodání - časový harmonogram trvání zakázky 

Doba trvání zakázky: 15.3.2014 - 31.3.2015 

Specifikace a rozsah odborných kurzů: Příloha č.2:  

 

3.3 Místo dodání  

 

AK2S Technologický proces výroby chloristanu amonného 

Školící místnost Bochemie: VTÚM Slavičín, areál výrobního závodu Chloristan 

 

 



 
 

Vzdělávací aktivity : AK03S, AK04 S, AK05S, AK06S,AK07 O 

Školicí středisko Bochemie a.s., Lidická 365, Bohumín 

 

4. Požadavky na zpracování nabídky 

Nabídky budou předloženy v listinné podobě v českém jazyce v řádně uzavřené obálce označené dle 

bodu č.3 této ZD (Zadávací dokumentace). Nabídka bude předložena v jednom originál a kopii. 

Nabídka musí být napsána nebo vytisknuta čitelně, nesmazatelnou formou, bez vsuvek mezi řádky, 

korekcí, výmazů nebo přepisů, kromě oprav chyb, které musí být v takovém případě dodavatelem 

parafovány s uvedením data a jména, kdo chybu opravil. 

Nabídka musí být zabezpečena proti neoprávněné manipulaci a podepsána osobou oprávněnou za 

uchazeče jednat. Podepsanou nabídkou se rozumí podpis oprávněné osoby jednat  jménem či za 

uchazeče na předloženém návrhu Smlouvy o dílo a Krycím listem s nabídkovou cenou a výslovným 

souhlasem s obsahem nabídky. V případě osoby pověřené bude přiložena Plná moc. 

 Nabídka musí být předložena v neprůhledné a řádně uzavřené obálce. Na uzavření musí být 

opatřena razítkem, případně parafou dodavatele. Na obálce musí být uvedena adresa dodavatele, na 

níž je možné zaslat vyrozumění, že jeho nabídka byla podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek 

 

5. Požadavky zadavatele na kvalifikaci 

5.1. Prokázání splnění kvalifikace a důsledky nesplnění kvalifikace 

Splnění kvalifikace je prokazováno v souladu s touto zadávací dokumentací. Uchazeč, který nesplní 

kvalifikace v rozsahu požadovaném touto ZD, bude vyloučen z účasti v tomto zadávacím řízení. 

Zadavatel bezodkladně písemně oznámí uchazeči své rozhodnutí o jeho vyloučení z účasti 

v zadávacím řízení s uvedením důvodu. 

Uchazeč je povinen prokázat splnění kvalifikace ve lhůtě pro podání nabídek.  

 

5.2. Doklady prokazující splnění kvalifikace 

Uchazeč předkládá doklady prokazující splnění kvalifikace v prosté kopii. Požaduje-li zadavatel, před 

uzavřením smlouvy předložit originály nebo ověřené kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace, 

je uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva povinen je předložit.  

Doklady prokazující splnění kvalifikace předkládá uchazeč výhradně v českém jazyce. U veškerých 

dokladů, které jsou vyhotoveny v jiném než českém jazyce, je vždy nutný překlad do českého jazyka 

učiněný přísežným tlumočníkem registrovaným v ČR. Doklady prokazující splnění základních 

kvalifikačních předpokladů nesmějí být k poslednímu dni, ke kterému má být prokázáno splnění 

kvalifikace, starší 90 kalendářních dnů. 

Namísto předložených dokumentů požadovaných zadavatelem je uchazeč oprávněn prokázat 

kvalifikaci výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů nebo certifikátem vydaným v rámci 

systému certifikovaných dodavatelů.  

 

5.3 Kvalifikační předpoklady  

Splnění základních kvalifikačních předpokladů prokáže uchazeč předložením čestného prohlášení, 

z jehož obsahu bude zřejmé, že dodavatel kvalifikační předpoklady požadované zadavatelem splňuje,  

což je splnění toho, že nemá daňové nedoplatky, nedoplatky na pojistném či penále na zdravotním 

pojištění  nebo na sociální zabezpečení nebo na příspěvku na státní politiku zaměstnanosti. 



 
 

 

Čestné prohlášení o bezdlužnosti - příloha č. 3 k této ZD. 

 

Splnění profesních kvalifikačních předpokladů prokáže uchazeč, který předloží doklady: 

- 1) příslušné podnikatelské oprávnění (Výpis ze Živnostenského rejstříku nebo ŽL list) v prosté 
kopii (ne starší 90 dnů - prostá kopie) 

- 2) výpis z Obchodního rejstříku či jiné evidence - pokud je v něm uchazeč zapsán 
-   (ne starší 90 dnů - prostá kopie) 
- 3)Prohlášení o bezúhonnosti fyzické osoby nebo statutárního orgánu právnické osoby-příloha 

č. této výzvy. 

 

6. Požadavky na jednotný způsob zpracování nabídky na vzdělávací aktivitu AK 

 

6.1 Výběr dílčího plnění  podání nabídky na realizaci vzdělávací aktivity AK 

Uchazeč vyplní v krycím listě pouze cenu vzdělávací aktivity AK, na kterou podává nabídku. 

Vzdělávací aktivity AK, na které nepodává nabídku, v krycím listě označí v předmětu cenu  sdělením - 

NESOUTĚŽÍ. Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci zakázky, její telefon a e-mailovou 

adresu. 

 

6.2 Požadavky na zpracování ceny 

Uchazeč zpracuje celkovou nabídkovou cenu v souladu s podmínkami ZD následujícím způsobem: 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH 

Sazba DPH dle platných právních předpisů – vyčíslená v Kč, uvedení % 

Celková nabídková cena v Kč včetně DPH 

Nabídková cena bude stanovena jako plnění za dílčí vzdělávací aktivitu uvedenou v ZD, bod č. 3). 

Uchazeč doplní do krycího listu, který je přílohou č. 3 této zadávací dokumentace cenu za jednotlivý 

kurz a celkovou cenu za konkrétní vzdělávací aktivitu AK.  

 Vyplněna bude vždy konkrétní dílčí vzdělávací aktivita AK, na kterou podává nabídku. 

Zadavatel umožňuje dílčí plnění zakázky, proto uchazeč uvede pouze aktivitu AK, kterou bude v 

daném období dle harmonogramu školit. 

Nabídková cena bude konečná a bude v sobě zahrnovat veškeré náklady, které uchazeč nutně nebo 

účelně vynaloží při plnění svých závazků dle smlouvy. Nabídkovou cenu za konkrétní vzdělávací 

aktivitu uvede v Krycím listu nabídky, který tvoří přílohu č. 1 k této zadávací dokumentaci.  

 

Cena zahrnuje: 

 přípravu a realizaci výuky; 

 školící materiály pro účastníky; 

 elektronickou verzi školících materiálů; 

 náklady na lektora (mzda, doprava, ubytování, aj.); 

 zajištění technických pomůcek pro školení; 

 výstupy a zpětnou vazbu pro zadavatele; 

 osvědčení o absolvování vzdělávací aktivity AK pro účastníky; 



 
 

6.3 Požadavky na zpracování realizace vzdělávací aktivity AK - specifikace vzdělávací aktivity AK 

Uchazeč za krycí list připojí soubor kompletní specifikace nabízené realizace zakázky: návrh obsahu a 

struktury kurzů, návrh metod výuky, návrh studijních materiálů, popis jakým způsobem bude 

poskytována zpětná vazba účastníkům a zadavateli.  

Metodologie výuky a způsob vedení vzdělávacích aktivit je předmětem hodnocení, proto zadavatel 

doporučuje uchazečům tento vzdělávací proces popsat, tak aby byl zřejmý didaktický cíl, formy a 

obsah vzdělávání. 

Zadavatel požaduje dílčí plnění zakázky, proto každá vzdělávací aktivita AK bude konkretizovaná v 

souboru, který bude zřetelně označen a přiřazen ke konkrétní dílčí vzdělávací aktivitě AK.  

Předmět hodnocení- vymezení obsahu subkritérií pro hodnocení kritéria č.2) metodologie 

subkritérium 1) Hodnocen bude podrobný návrh obsahu a struktury kurzů, návrh metod forem výuky, 

návrh použitelných materiálů a učebních pomůcek z hlediska cílové skupiny, návrh studijních 

materiálů, popis rizik vzdělávání a jejich eliminace vztažených k vzdělávací aktivitě AK, která je 

předmětem nabídky.  

 
subkritérium 2) Kompletní uvedení metod forem výuky u jednotlivých kurzů v rámci konkrétní 
vzdělávací aktivity AK, popis školících materiálů, event. dalších pomůcek. Hodnocen bude popis 
poznatků, které budou tvořit vzdělávací osnovu konkrétních vzdělávací aktivity, přičemž je možno 
uvést případové studie zveřejněné v odborném tisku, způsob školení  
 
subkritérium 3) Metody ověřování a vyhodnocování výsledků účastníků, způsob poskytování zpětné 
vazby včetně způsobu komunikace se zadavatelem, návrhy dotazníků pro revizi potřeb cílové skupiny. 
Uchazeč může doložit případovou studii vztahující se k plnění zakázky, přičemž zvýrazní způsob měření 
a účinnost jím navržených metod výuky. Popis metod ověřování a vyhodnocování úrovně znalostí a 
dovedností účastníků vzdělávání. 
 

7.Hodnocení nabídky 

Kritériem výběru je nejvyšší ekonomická výhodnost, což je sumarizace kritérií 

1. Cena – váha 40 % 
2. Způsob poskytování služby - metodologie – váha 60 % 

Způsob hodnocení nabídek dle kritéria 1) cena: 
Hodnocena bude konečná nabídková cena za konkrétní vzdělávací aktivitu AK  bez DPH uvedenou v 

krycím listě a návrhu Smluvy. Nabídka s nejnižší nabídkovou cenou získá sto bodů. Další nabídkové 

ceny v nabídkách budou vypočteny poměrem: 

       nejvýhodnější nabídka (nejnižší cena)              
(--------------------------------------   )   x   100  x  váha vyjádřená v procentu 
    cena hodnocené nabídky (cena nabídky uchazeče) 
 
 
Způsob hodnocení nabídek dle kritéria 2) metodologie: 
 
Hodnocen bude podrobný návrh obsahu a struktury kurzů, návrh metod forem výuky, návrh 
použitelných materiálů a učebních pomůcek. Hodnocen bude obsah a struktura vzdělávací aktivity, 
popis metod a forem použitých v rámci vzdělávací aktivity, způsob poskytování zpětné vazby. 
Zadavatel při hodnocení nečíselných subkritérií použije bodové stupnice 1 až 100. Přičemž 
nejvýhodnější nabídce v daném subkritériu bude přiřazena hodnota 100 bodů v každém dílčím 
subkritériu. Pro hodnocení subjektivních (nečíselných ) kritérií platí, že v bodové stupnici 1-100 získá  



 
 
nejvýhodnější nabídka v konkrétním subkritériu vždy hodnotu 100 bodů. Ostatní nabídkám budou v 
daném subkritériu přiřazovány  body odpovídající porovnání s nejvýhodnější nabídkou v daném 
subkritériu.  
Maximální bodový zisk v hodnocení nabídek dle kritéria2) metodologie je 300 bodů. tj. 100 bodů za 
každé jednotlivé subkritérium.  
Nabídky budou seřazeny podle počtu přidělených bodů.  
 
Následně bude použit vzorec: 

počet bodů hodnocení nabídky  x váha vyjádřená v procentech 

 

A) Počet bodů 300  
1-33 bodů 34-67 bodů 68-100 bodů 

1)Obsah a struktura kurzů dostačující dobré výborné 

2)Forma a metody výuky dostačující dobré výborné 

3)Způsob hodnocení zpětné vazby dostačující dobré výborné 

7.1  Stanovení ekonomicky nejvýhodnější nabídky 

Vážené body za hodnotící kritéria 1) a 2) se sečtou. Nabídka, která získá nejvíce bodů se stane 

ekonomicky nejvýhodnější vítěznou nabídkou a s vítězným dodavatelem bude podepsána smlouva. 

 

7.2 Hodnocení pouze jedné podané nabídky na dílčí plnění - konkrétní vzdělávací aktivitu AK 

Byla-li podána na konkrétní vzdělávací aktivitu AK pouze jedna nabídka, nebude hodnocena. Bude 

posouzena úplnost nabídky vzhledem k podmínkám uvedených v Zadávací dokumentaci a Výzvě k 

předložení nabídek. 

 

8. Obchodní a platební podmínky-návrh smlouvy 

Obchodní podmínky a platební podmínky stanoví uchazeč ve  Smlouvě. 

Návrh smlouvy sestavený uchazečem bude obsahovat cenu vždy za plnění konkrétní vzdělávací 

aktivity, na kterou podává nabídku, a jež je uvedena v krycím listu nabídky.  

Struktura ceny bude stanovena za jednotlivý kurz a celková cena za plnění celé vzdělávací aktivity dle 

této výzvy. Zadavatel výslovně uvádí, že kurz vždy absolvuje stanovený počet účastníků. 

Návrh smlouvy musí být uchazečem  podepsán oprávněnou osobou za uchazeče jednat.  

 

8.1 Požadavky zadavatele na obsah návrhu smlouvy 

Smluvní podmínky budou v souladu s výzvou a nabídkou dodavatele. Návrh smlouvy nesmí vyloučit či 

žádným způsobem omezovat oprávnění či požadavky zadavatele, uvedené v této Zadávací 

dokumentace, v opačném případě bude nabídka uchazeče výběrového řízení vyloučena. 

 

Identifikační údaje včetně IČ a DIČ pokud jsou přiděleny 

Předmět plnění (konkretizovaná vzdělávací aktivita AK) 

Cena s DPH a bez DPH 

Platební podmínky s možností navýšení ceny v případě inflace či změny DPH 

Harmonogram plnění dle Přílohy č. 2 



 
Místo plnění dle specifikace vzdělávacích aktivit AK uvedených v příloze č.2 Požadavky na vzdělávací 

aktivity.  

Ve smlouvě uzavírané s vybraným dodavatelem bude dodavatel zavázán povinností umožnit osobám 

oprávněným k výkonu kontroly projektu (zejm. poskytovateli, MPSV, MF, NKÚ, EK, Evropskému 

účetnímu dvoru), z něhož je zakázka hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním 

zakázky, a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o 

účetnictví, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty).  

 

Povinnost dodavatele dodržovat principy publicity projektu. Povinnost dodavatele připravovat 

evidenci všech dokumentů souvisejících s vzděláváním cílové skupiny a tyto včas a bez odkladu 

poskytovat zadavateli jako podklady monitorovacích zpráva v rámci projektového řízení a aktivit 

stanovených manuály programu OPLZZ a výzvy B3, EDUCA IV.  

 

Smluvní pokuty, která bude uložena v případě nesplnění nebo porušení povinností vyplývající ze 

smlouvy. 

Harmonogram plnění dle Přílohy č. 2 Výzvy k podání nabídek 

Kontaktní osoba žadatele včetně jména a spojení (tel. a mail) 

 

Nabídka musí být zadavateli podána v písemné formě. Požadavek na písemnou formu je považován 

za splněný tehdy, pokud je nabídka podepsána osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče.  

Podepsán bude Krycí list nabídky a Smlouva. 

 

9. Dotazy a komunikace 

Uchazeči mohou získat další doplňující informace k zadávacímu řízení pouze na písemný dotaz 

zaslaný na adresu: martin.kraus@bochemie.cz, v předmětu mailového písemného dotazu musí vždy 

uvést: Projekt EDUCA IV nebo listovní zásilkou na adresu: Bochemie a.s., Lidická 326, 735 81 

Bohumín. 

 

10. Forma a náležitosti nabídky 

Nabídka musí obsahovat veškeré dokumenty požadované zadavatelem v této ZD. Pro snazší orientaci 

v podané nabídce zadavatel doporučuje dodržet následující obsahové členění a řazení dokumentů 

v nabídce: 

 

a) krycí list nabídky - podepsaný oprávněnou osobou příloha č.1 

b) Návrh realizace vzdělávací aktivity AK, která je předmětem nabídky 

c) čestné prohlášení prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů  Příloha č.3 

d) Živnostenský list či výpis ze živnostenského rejstříku (ne starší 90 dnů) 

e) Výpis OR (ne starší 90 dnů) 

f) čestné prohlášení o bezúhonnosti Příloha č.4 

g) Podepsaný návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče 

 

 

mailto:martin.kraus@bochemie.cz


 
 

Požadavky zadavatele na způsob zpracování a formu nabídky mají zajistit přehlednost a 

porovnatelnost předkládaných nabídek a tím usnadnit zadavateli jejich posouzení. Pro úplnost 

zadavatel uvádí, že případné nedodržení uvedených požadavků na členění nebude považováno 

zadavatelem jako nesplnění požadavků na obsah a formu žádosti o účast. 

 

V případě, že uchazeč podává nabídku na více vzdělávacích aktivit AK uvedených v ZD bod č.3), uvede 

v Krycím listě do předmětné zakázky cenu bez DPH a s DPH pouze u aktivit, na které podává nabídku. 

Ostatní doplní v krycím listě (místo ceny) slovem "Nesoutěží" a do smlouvy o dílo jednotlivé kurzy 

sepíše dle jejich pořadí uvedeném na Krycího listu z přílohy č. 1 

Soutěžní kritérium č. 2 přiloží jako číslovaný soubor Popis aktivit AK za krycí list. Každá vzdělávací 

aktivita bude detailně popsána dle specifikace uvedené v příloze č. 2 

 

11. Ostatní podmínky zadávacího řízení  

Uchazeči nemají právo na náhradu nákladů spojených s účastí v zadávacím řízení. 

Zadavatel nepřipouští varianty nabídek.  

Každý uchazeč může podat pouze jednu nabídku s uvedením konkrétních vzdělávacích aktivit AK, 

které hodlá realizovat. Pokud uchazeč poruší podmínku uvedenou v předchozí větě, nebude žádná z 

jeho nabídek hodnocena. 

 

Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu nebo úpravu podmínek stanovených zadávací dokumentací a 

to buď na základě žádostí uchazečů o vyjasnění zadávací dokumentace, nebo z vlastního podnětu. 

Změnu obsahu zadávací dokumentace zadavatel oznámí všem uchazečům o veřejnou zakázku, kteří si 

vyzvedli zadávací dokumentaci. Uchazeči berou na vědomí, že zakázka je spolufinancována z OP 

Lidské zdroje a zaměstnanost. Vybraný uchazeč bude povinen dodržovat pravidla dle platného 

Manuálu pro publicitu OP LZZ a Příručky pro příjemce OP LZZ, tzn. bude především povinen 

označovat veškeré materiály související s dodávkou služeb patřičnými logy a slovními popisy tak, jak 

je požadováno. Vybraný dodavatel poskytne zadavateli veškeré doklady související s realizací 

projektu a plněním monitorovacích ukazatelů, které si vyžádají kontrolní orgány. Dodavatel je 

povinen uchovávat veškeré podklady a dokumenty, jež vzniknou s plněním zakázky po dobu 3 let od 

ukončení programu pro případ kontroly dle článku 90 a Nařízení Rady (ES) č.1083/2006. Dokumentací 

se rozumí souhrn všech dokumentů, které vznikly při plnění zakázky. 

 

 Zadavatel bezodkladně uzavře písemnou smlouvu s vybraným uchazečem, a to v souladu se 

zadáním a nabídkou. Vybraný uchazeč je povinen poskytnout součinnost při uzavírání smlouvy, tak 

aby tato smlouva byla uzavřena do 15 dnů ode dne doručení oznámení o přidělení zakázky. 

V případě, že vybraný dodavatel odmítne uzavřít se zadavatelem smlouvu,  zavře zadavatel smlouvu 

s uchazečem, který se umístil jako další v pořadí, popř. zváží možnost vyhlášení nového výběrového 

řízení. Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadávací řízení bez udání důvodu, odmítnout všechny  

předložené nabídky a nevrátit podané nabídky. 



 
 

Pokud nabídka nesplňuje všechny požadavky stanovené ve výzvě či v zadávací dokumentaci, jedná se 

o nabídku neúplnou. Neúplná nabídka může být z formálního a obsahového hlediska. Zadavatel je 

oprávněn vyzvat uchazeče o doplnění v dodatečné lhůtě 48 hodin, tak že počátek lhůty začíná běžet 

okamžikem odeslání žádosti o doplnění na e-mailovou adresu, kterou uchazeč uvede ve své nabídce 

jako kontaktní, včetně kontaktní osoby. V případě, že marně uplyne lhůta nebo objasnění není 

dostatečné, nebude nabídka předmětem hodnocení.  

 

 Bohumíně 17.2.2014 

Ing. Jiří Puš 

Ing. Miloslav Vodička 

BOCHEMIE a.s. 

 

 

 

Přílohy:  

1) Krycí list nabídky 

2) Požadavky na vzdělávací aktivity + harmonogram 

3) Formulář čestného prohlášení – splnění základních kvalifikačních předpokladů 

4) Formulář čestného prohlášení – splnění základních profesních předpokladů



 

10 

 
Příloha 1 

 

Krycí list nabídky 

1.   Název zakázky: 

 „Profesní vzdělávání v chemické výrobě - zajištění vzdělávacích aktivit s možností dílčího plnění“ 

“ 

2.  Základní identifikační údaje 
Uchazeč 

název: 

sídlo/místo podnikání: 

oprávněná osoba: 

kontaktní osoba: 

mail:  

IČ: 

DIČ 

3. Soutěžní kritérium č. 1 cena  - dílčí plnění zakázky 

AKTIVITA  cena  DPH součet s DPH 

AK 02S Technologický proces výroby chloristanu amonného    

AK 03S ZnFe recyklace odpadů ze zinkoven- technologický    

AK 04S akumulátorové hmoty- technologie    

AK 05S Feropur- technologické školení    

AK 06S Produktová inovace technologické školení    

AK 07O Analytické metody    

 

________________________________________________________________ 

4. soutěžní kritérium č. 2 - popis kurzu - soubor - počet stran:  

 

5.Prohlášení : Souhlas s podmínkami  

Podáním nabídky prohlašujeme, že bez výhrad souhlasíme se všemi podmínkami, jak je vymezil 

zadavatel ve výzvě k podání nabídek, veškeré podmínky jsou zřejmé a srozumitelné.  

 

 

I 
 

V _______________, dne _________________ 

 

 podpis oprávněné osoby – statutárního orgánu  
 

 
 



 

11 

 
 
Příloha 3 

 
Čestné prohlášení  
pro část zakázky: 

.................................... (doplní se název části zakázky), 

 

 
 
 
 
 

Jako uchazeč o zakázku, .........................., IČ........................., adresa..................................... 

„Profesní vzdělávání v chemické výrobě - zajištění vzdělávacích aktivit s možností dílčího plnění“ 

“ tímto prohlašuji, že   

nemám v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, 

místa podnikání či bydliště  

nemám nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění nebo na sociální 

zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi 

sídla, místa podnikání či bydliště  

 

 

V _______________, dne _________________  

 podpis oprávněné osoby – statutárního orgánu uchazeče 
způsobem podle výpisu z obchodního rejstříku 

(pokud je do tohoto rejstříku zapsán) 
 

 
 
 
 
 
 
 



 

12 

 
 
     

Příloha 4 
 

Čestné prohlášení o bezúhonnosti 
 

pro část zakázky: 

.................................... (doplní se název části zakázky), 

 

 
 
 
 

Jako uchazeč o zakázku, .........................., IČ........................., adresa..................................... 

„Profesní vzdělávání v chemické výrobě - zajištění vzdělávacích aktivit s možností dílčího plnění“ 

“ tímto prohlašuji, že   

nebyl na majetek žadatele prohlášen konkurz, nebyl proti žadateli veden výkon rozhodnutí, není 

v úpadku či likvidaci. Proti žadateli není zahájeno nebo vedeno trestní řízení a nebyl odsouzen pro 

trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem činnosti subjektu nebo pro trestní 

hospodářský čin nebo čin proti majetku. 

 

 

V _______________, dne _________________  

 podpis oprávněné osoby – statutárního orgánu uchazeče 
způsobem podle výpisu z obchodního rejstříku 

(pokud je do tohoto rejstříku zapsán) 
 

 
 
 

 


